
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» декабря 2023 года № 67-НПА

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района 
«Читинский район» от ЗОЛ 1.2017 г. № 3026 
«Об организации избирательных участков»
(с поел. изм. от 31.05.2018 г. № 1395,
от 10.03.2020 №21-НПА, от 22.04.2021 № 46-НПА, от 31.07.2022 №53-НПА, от

30.03.2023 №16 -  НПА, от 25.07.2023 №51-НПА)

Руководствуясь пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 
года № 67 -ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 
в референдуме граждан Российской Федерации», для проведения выборов и 
референдумов на территории муниципального района «Читинский район», в 
целях уточнения адреса помещений для голосования, местонахождения 
участковых избирательных комиссий, администрация муниципального района 
«Читинский района» постановляет:

1. Внести изменения (дополнения) в постановление администрации 
муниципального района «Читинский район» от 30.11.2017 года № 3026 «Об 
образовании избирательных участков» (с поел. изм. от 31.05.2018 г. № 1395, от 
10.03.2020 № 21-НПА, от 22.04.2021 № 46-НПА, от 31.07.2022 №53-НПА, от
30.03.2023 №16- Н П А ,, от 25.07.2023 №51-НПА), следующего содержания:

- в описании избирательного участка № 3623 - место нахождение участковой 
избирательной комиссии и помещения для голосования: Муниципальное 
учреждение культуры Межпоселенческий информационно-досуговый 
передвижной центр ст. Лесная, ул. Таежная, 25, изменить на здание МОУ ООШ 
п. ст. Лесная, ул. Таежная, д. 27.

- в описании избирательного участка № 3638 - Место нахождения участковой 
избирательной комиссии и помещения для голосования: Муниципальное 
бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная



школа» пгт Атамановка, ул. Новая 26, строение 3, изменить на здание начальной 
школы МОУ СОШ пгт. Атамановка, ул. Матюгина д. 154 а.

- в описании избирательного участка № 3643 - Место нахождения участковой 
избирательной комиссии и помещения для голосования: Муниципальное 
учреждение культуры, Досуговый информационный центр «Родник», пгт. 
Новокручининский, ул. Заводская, 10А, изменить на помещение МДОУ 
«Ромашка», расположенное по адресу: пгт. Новокручининский, ул. Заводская,

2. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального 
района «Читинский район» на официальном сайте администрации 
муниципального района «Читинский район» в информационно- 
телекомуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

10 А.

/
Врио главы муниципального 
«Читинский район» В.В. Шадапов


